ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2011

Об утверждении расходов па обеспечение
'деятельности Законодательного Собрания
Владимирской области на 2012 год и на пла-
новый период 2013 и 2014 годов

234

В соответствии с пунктом 10 статьи 10 Устава (Основного Закона) Влади-
мирской области Законодательное Собрание Владимирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расходы на обеспечение деятельности Законодательного Соб-
рания Владимирской области на 2012 год в размере 79613 тыс. рублей и на пла-
новый период 2013 и 2014 годов: на 2013 год в размере 86541 тыс. рублей, на
2014 год в размере 80284 тыс. рублей.

2. Администрации Владимирской области предусмотреть отдельной стро-
кой расходы на обеспечение деятельности Законодательного Собрания Влади-
мирской области в размере, утвержденном в пункте 1 настоящего постановления,
в проекте закона Владимирской области об областном бюджете на 2012 год и на
плановый период 2013 и 2014 годов.

3. Направить данное постано'Сление Губернатору Владимирской области.
4. Настоящее постановлен~е :сступает n силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания О.Н. Хохлова

	00000001
	00000002